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W kalendarzu liturgicznym przeżywamy 20 Niedzielę Zwykłą. Serdecznie witamy wszystkich1.
gości,  którzy  w  okresie  wakacyjnym  przybywają  do  naszej  parafii  i  życzymy  dobrego
wypoczynku.  Po  sumie  parafialnej  wystawienie  Najświętszego  Sakramentu  i  możliwość
adoracji aż do popołudniowej Mszy św. Zapraszamy choć na chwilę modlitwy, aby Chrystus
Eucharystyczny  był  nieustannie  adorowany.  Swoją  modlitwą  otaczamy  w  tym  miesiącu
szczególnie naszą parafiankę s. Agatę, która 30 sierpnia br. złoży wieczyste śluby zakonne.
Módlmy się również o dobre przeżycie misji parafialnych, które rozpoczniemy 6 września.
W związku z przejściem na emeryturę arcybiskupa metropolity gdańskiego Sławoja Leszka2.
Głódzia, papież Franciszek ustanowił od dn. 13 sierpnia 2020 r. biskupa elbląskiego Jacka
Jezierskiego administratorem Archidiecezji Gdańskiej. Biskup Jacek zarządza nadal diecezją
elbląską.  Archidiecezją  Gdańską  będzie  kierował  do  czasu  ustanowienia  przez  Stolicę
Apostolską nowego arcybiskupa metropolity gdańskiego. Swoją modlitwą wspierajmy nowego
administratora  diecezji  prosząc  również  Boga  o  dobry  wybór  przyszłego  metropolity
gdańskiego.
W liturgii nadchodzącego tygodnia:3.
- w poniedziałek, 17 sierpnia, wspomnienie św. Jacka; wspierajmy w tym dniu swoją modlitwą
bpa Jacka Jezierskiego, administratora naszej archidiecezji;
- w czwartek, 20 sierpnia, wspomnienie św. Bernarda;
- w piątek, 21 sierpnia, wspomnienie św. Piusa X;
- w sobotę, 22 sierpnia, wspomnienie Najświętszej Maryi Panny, Królowej.
W przyszłą niedzielę na wszystkich Mszach św. Słowo Boże będzie głosił o. Damian Simonicz,4.
redemptorysta, proboszcz parafii pw. Św. Klemensa Hofbauera z Warszawy.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć nowy numer „Gościa Niedzielnego” oraz czasopismo5.
„Misyjne drogi”.
Bardzo dziękujemy paniom z Mostów za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.6.
Dziękujemy również za złożone dzisiaj na tacę ofiary, które przeznaczone zostaną na cele7.
inwestycyjne  w  parafii.  Wszyscy  chętni  mogą  również  wesprzeć  ogólnopolską  akcję
charytatywną i do puszki ustawionej przy głównym wyjściu z kościoła wrzucić ofiarę na pomoc
dla mieszkańców Bejrutu, którzy ucierpieli na skutek wybuchu.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, a także śp.8.
ks. Proboszcza Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


